TURKIYE' DE

REKABET

SAVUNUCULUGUNUN
KURUMSALLASMASI

SEMPOZYUMU

30 NisaN 2010]STANBUL

08.30-09.00
09.00-09.30

09.30-09.45

09.45-11.00

Kayit

Acllis Konugmalan

Prof. Dr. Ahmet INCEKARA 1AV Bagkan

Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI Rekabet Kurumu Bagkani
Efkan ALA Basbakanlik Mistesar

Kahve Arasl

I. Oturum
“Rekabet Savunuculugjunda

Uluslararasi Deneyimler”

Murat QE”NKAYA Rekabet Kurulu Uyesi
Oturum Bagkani

Prof. Dr. William KOVACIC ABD-Federal Ticaret Komisyonu
Dr. Stanley WONG Irianda -Rekabet Kurumu

Prof. Alberto HEIMLER o&ecb

H. Baha KARABUDAK Rekabet Kurumu

Andras G. INOTAI AB Komisyonu Rekabet Genel Miidiirliil
Dr. Viadimir KACHALIN Rusya - Federal Antitekel Servisi

11.156-12.30

12.30-13.30

13.30-14.45

14.45-15.00

15.00-17.00

17.00-17.30
11.00-11.15 Kahve Arasl
Tarh : 30Nisan2010
Saat : 08:30-17:30
Yer : POINT HOTEL BARBAROS, Esentepe Yildiz Posta Cad. No: 29

SiSLi, ISTANBUL

— Simultane terciime yapilacaktir.

Il. Oturum
“Is Diinyasi, Rekabet Kiiltiirii ve
Rekabet Kurallarinin Bilinirliligi”

Prof. Dr. Sudi APAK AV, Beykent Univ. Ogretim Uyesi
Oturum Bagkan

Prof. Dr. Erdal TURKKAN Rekabet Kurumu
Adnan NAS PWC Kurucu Ortak-YASED Baskan Yrd.
Gliven SAK TEPAV - TOBB Temsilcisi

Tayfun BEYAZIT TUSIAD Bagkan Yardimis

Nail OLPAK MUSIAD Baskan Yardimcisi

Yemek

Ill. Oturum
“Kamu Diizenlemeleri ve
Rekabet Savunuculugu”

ismail Hakki KARAKELLE Rekabet Kurulu Uyesi
Oturum Bagkani

Dr. Recep KIZILCIK Trabzon Valisi
Sean ENNIS o&cp

Yagar TEKDEMIR Rekaet Kurumu
Dr. Ugur EMEK ppt

Kahve Arasl

Panel
“Diizenleyici Kurumlar ve
Rekabet Politikasi”

Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI Rekabet Kurumu Baskani
Panel Bagkani

Prof. Dr. Vedat AKGIRAY SPK Bagkan

Ihsan Ugur DELIKANLI BDDK Bagkan Yardimassi
Dog. Dr. Ertugrul KARAGUHA BTK Bagkan Yardimeisi
Vedat GUN EPDK Bagkan Yardimesi

Dr. Hasan GUL KIK Baskani

Prof. Dr. Davut DURSUN RTUK Bagkani

Dr. Mehmet KUGUK TAPDK Bagkani

Mehmet Azmi AKSU Seker Kurumu Baskani

Kapanig

‘ REKABET
KURUMU

IKTISADI ARASTIRMALAR VAKFI



